
 
75.0200.24.2020 

 
Zarządzenie nr 28 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 13 marca 2020 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia nadzwyczajnego trybu pracy Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) w związku z ustawą z dnia 2 marca 

2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Odwołuje się wszystkie spotkania, obrady, obrony prac doktorskich, posiedzenia rad 

wydziałów, rad innych jednostek organizacyjnych UJ, rad dyscyplin i komisji, a także inne 

wydarzenia, które zaplanowane były na terenie Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

2. Osobą uprawnioną do zwołania w trybie pilnym i nadzwyczajnym posiedzenia 

jakiegokolwiek gremium jest wyłącznie Rektor UJ. 

3. Zobowiązuje się dziekanów wydziałów, dyrektorów i kierowników jednostek 

międzywydziałowych i pozawydziałowych do zabezpieczenia ciągłości prowadzenia 

koniecznych badań naukowych. 

4. Praca pracowników niebędących nauczycielami akademickimi ograniczona jest do 

niezbędnego minimum i odbywa się na zasadach określonych w komunikacie nr 8 

Kanclerza Uniwersytetu Jagiellońskiego z 11 marca 2020 roku w sprawie organizacji pracy 

w Uniwersytecie Jagiellońskim w związku z przeciwdziałaniem rozprzestrzenianiu się 

wirusa SARS-CoV-2 wśród społeczności akademickiej Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia uchylenia niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


